
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل ثبت 
احوال اصفهان از صدور ۹۰ درصد کارت های هوشــمند ملی 

متقاضیانی که در استان اقدام به ثبت نام کرده بودند، خبر داد.
حسین غفرانی کجانی  ، مدیرکل ثبت احوال اصفهان گفت : از جمعیت 
هدف چهار میلیون و ۱۷۰ هزار نفری در اســتان اصفهان ، بیش از ۹۸ 

درصد برای دریافت کارت ملی ثبت نام کرده اند.
وی اظهار داشت: ۳۳۵ هزار و ۱۴۱ قطعه کارت هوشمند ملی در ۹ ماه 

امسال صادر شد که این آمار با احتساب معوقه هاست.
مدیرکل ثبت احوال اصفهان افزود: صدور کارت هوشمند ملی بعد از 
وقفه یک تا ۲ ساله که متاثر از تحریم ها بود در ماه های گذشته توسط 
سازمان پیگیری و رفع شــد و در حال جبران عقب ماندگی این مدت 

هستیم.
وی با بیان اینکه صدور کارت هوشــمند ملی حدود ۲ هفته به طول 

می انجامد، گفت: در ماه جاری ۱۲۱ هزار و ۱۸۰ نفر هم اقدام به تکمیل 
مراحل ثبت نام کارت هوشمند ملی کردند.

غفرانی افزود: ثبت نام کارت ملی هوشــمند در ۲ مرحله اســت که 

متقاضیان باید در مرحله اول در سایت www.ncr.ir ثبت نام و کد 
رهگیری دریافت کنند و در مرحله بعد با مراجعه به دفاتر پیشخوان، اثر 

انگشت و عکس از آنان گرفته می شود.
به گفته وی برای دریافت کارت هوشمند ملی نیاز به تعویض شناسنامه 

نیست اما عکسدار بودن آن الزامی است.
غفرانی با بیان این کــه کارت های ملی جدیــد در کاهش هزینه ها و 
اســتفاده از فرصت های جدید نقش تاثیرگذاری دارد، تصریح کرد: 
کارت ملی هوشمند از ابزارهای جدید به شــمار می رود و می تواند 
همه مسئولان را در جهت برنامه ریزی، تصمیم گیری و تصمیم سازی 

یاری کند.
جمعیت استان اصفهان بالغ بر پنج میلیون نفر است که در زمان حاضر 
حدود چهار میلیون ۱۷۰ هزار نفر از افزادی که به ســن ۱۵ ســالگی 

رسیده اند مشمول دریافت کارت ملی هوشمند هستند.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل   
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از 

افتتاح هتل شایان تبریز با حضور معاون گردشگری خبر داد.
 با حضور علی اصغر شالبافیان معاون گردشــگری کشور، هتل شایان 

تبریز افتتاح شد.
احمد حمزه زاده مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
آذربایجان شرقی گفت: هتل  سه ستاره شایان در منطقه نصف راه تبریز 
قرار گرفته است که با افتتاح آن، تعداد هتل های استان به ۸۲ واحد افزایش 

یافت، این هتل دارای ۲۷ اتاق و ۸۱ تخت اقامتی است.
حمزه زاده اظهار کرد: هتل  شایان تبریز با حجم سرمایه گذاری ۷۰۰ میلیارد 
ریال احداث شده و برای ۲۰ نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی ایجاد 

کرده است.
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فرماندار کرج :  پروانه ساخت در بافت های فرسوده البرز رایگان شد

 کرج-زهره فلاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه کرج اعلام کرد: با دستور استاندار البرز، صدور پروانه ساخت مسکن در بافت های فرسوده این استان 
رایگان شده است. قاسم پور  در حاشیه کلنگ زنی سه پروژه عمرانی گردشگری و اشتغالزایی در محمدشهر کرج به خبرنگاران گفت : تمام شهرداری های استان البرز موظف به صدور 
پروانه رایگان برای ساکنان بافت های فرسوده شهری در این استان هســتند. وی ادامه داد: افزون بر صدور پروانه رایگان ، تمهیدات ویژه ای برای تشویق مردم به بازسازی و نوسازی واحدهای 
مسکونی فرسوده در بافت های قدیمی و غیر مقاوم این استان پیش بینی شده است. معاون استاندار البرز گفت : انتظار می رود ساکنان بافت های فرسوده با استفاداز این فرصت برای بازسازی ، 
نوسازی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی خود در البرز از جمله شهرستان کرج اقدام کنند. قاسم پور تاکید کرد: با توجه به وجود گسل های زلزله در استان البرز، ساکنان بافت های فرسوده به 
نوسازی و مقاوم سازی منازل خود تشویق خواهند شد. استان البرز دارای ۲ هزار هکتار بافت فرسوده شهری است که یک هزار هکتار این بافت در کلانشهر کرج ، ۴۵۹ هکتار در محمد شهر کرج 

و مابقی در سایر شهرهای استان واقع شده است.

مدیرکل ثبت احوال استان خبرداد؛

  صدور ۹۰ درصد کارت های هوشمند ملی متقاضیان دراصفهان

باحضور مسوولین استانی؛

کلنگ 3 پروژه عمرانی  در محمد شهر کرج به زمین  زده شد 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 توسط نیروهای بومی استان گلستان انجام شد؛
اجرای مانور احداث کابل فاصله دار در گرگان

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
گفت : مانور احداث کابل فاصله دار در شهر گرگان برای اولین بار توسط نیروهای 
عملیاتی استان اجرا شد. سید احمد موســوی گفت : طی ماه های قبل در شهر گنبد 
توسط پیمانکاران شهر تبریز و در غرب گرگان از پیمانکاران مشهد جهت اجرای این 
پروژه استفاده شــده که فراخوانی پیمانکاران غیر بومی مشکلاتی را برای این استان 
ایجاد نموده است.وی افزود : با استفاده از نیروهای عملیاتی ۶مدیریت استان و آموزش 
نیروهای پیمانکار استان توانستیم ۴مدار کابل فاصله دار بطول ۵۰۰ متر طی روز های 
اخیر به سرانجام برسانیم.موسوی اضافه کرد: در طی این مانور ۳روزه ۳هزار متر کابل 

استفاده شده که این اقدام بصورت جهادی انجام شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اذعان داشت : این مانور با ۸اکیپ عملیاتی 

با ۴۵  نفر با ۱۶دستگاه خودرو اجرا شد.
موسوی در پایان به مزایای اجرای کابل فاصله دار اشاره کرد و افزود : احداث شبکه با 
این نوع کابل نسبت به کابل خودنگهدار معمولی راحتر،ارازنتر و به راحتی می توان 

از آن انشعاب گرفت همچنین نسبت به شبکه های معمولی پایداری آن بیشتر است

 مدیرکل میراث فرهنگی لرستان:
نوروز ۱۴۰۲ سونامی سفر را خواهیم داشت 

خــرم آباد-رضــا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دســتی لرســتان گفت: با توجه به محدودیت های سفر به 
دلیل کرونا در ۳ سال گذشــته، پیش بینی می شــود نوروز ۱۴۰۲ سونامی سفر را 

داشته باشیم.  
 عطا حسن پور در جلسه ستاد خدمات سفر لرستان،  اظهار کرد: مطابق هر ساله و 
به واسطه مهمان نوازی مردم اســتان، میزبان مسافران و گردشگران در ایام نوروز 

هستیم.
وی خاطرنشــان کرد: امروز نخستین جلسه ستاد خدمات ســفر لرستان برگزار 
می شــود و از این به بعد هر ۱۵ روز یکبار تا عید نوروز این جلســات با هدف 

خدمت رسانی مطلوب به مسافران و گردشگران برگزار خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی با اشاره به محدودیت های 
سفر به دلیل شیوع کرونا طی سه سال اخیر، گفت: پیش بینی می شود نوروز ۱۴۰۲  

سونانی سفر را داشته باشیم.
حسن پور با بیان اینکه اوج این ســفرها از نیمه دوم اسفند شــروع خواهد شد، 
افزود: با توجه به مصوبه هیات دولت در راستای خدمات رسانی به گردشگران، 

دستگاه های اجرایی باید امکانات و تجهیزات خود را مهیای این میزبانی کنند.
وی، کمیته خدمــات حمل ونقل، کمیته خدمات امــداد و نجات، کمبته خدمات 
انتظامی، کمیته خماهنگی امور شــهرداری ها و دهیاری ها، کمیته اسکان، نظارت 
و آمار، کمیته تنظیم بازار و خدمات رفاهی، کمیته خدمات بهداشتی و سلامت و 
محیط زیست، کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات، کمیته نظارت بر نمازخانه ها و کمیته 

۶۰۳۰ را کمیته های ده گانه برای ارائه خدمات سفر به استان عنوان کرد.

 با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری 
اطلاعات ایران ؛

چهارمین نمایشگاه حراست ،امنیت 
وفناوری اطلاعات درعسلویه افتتاح شد

بوشهر-کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد- با حضور معاون 
وزیر و رئیس ســازمان فنــاوری اطلاعات ایــران چهارمین 
نمایشــگاه حراســت ، امنیت وفناوری اطلاعات درعسلویه 

افتتاح شد.
رئیس پارک علم وفناوری خلیج فارس دراین آئین برگزاری 
چهارمین نمایشــگاه تخصصی حراســت امنیت وفناوری 
اطلاعات را منحصربه فرد در کشــور ودرحوزه صنعت نفت 

وپتروشیمی ذکر کرد.
ابوالحسن رزمی نیا افزود: شرکتهایی که دراین نمایشگاه حضور 
دارند پیشگامان وفناورانی هســتند که موفق شدند بسیاری از 
محصولات را که قبلا ازخارج وارد می شــدند امروز به اتکاء 

دانش فنی درونی درکشور تولید نمایند.
وی با بیان اینکه ما از دنیای اطلاعات درحال عبور هستیم اظهار 
داشت : امروز شاهد افتخارات و دستاوردهای خلاقانه فناوران 
سراسر کشور درچهارمین نمایشگاه حراست ،امنیت وفناوری 
اطلاعات هســتیم . رزمی نیا تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه 
امروز شاید یک نمایشگاه فصلی وموسمی باشد اما مجموعه 
پارس جنوبی یک نمایشگاه دائمی از انواع فناوری هاست که 
هرکدام از پتروشیمی ها وفازهای پالایشگاهی دایره ای از انواع 
تکنولوژی های پیشرفته اســت . معاون وزیر ورئیس سازمان 
فناوری اطلاعات ایران نیز گفت : برگزاری چهارمین دوره از 

نمایشگاه نشان از عملکرد مثبت وقابل قبول صنعتی آن دارد .
خوانساری اظهارداشت : با اقدامات خوب وموثرسازمان منطقه 
ویژه انرژی پارس وگستره تولیدات داخل پارک علم وفناوری 
خلیج فارس و عزم مدیران منطقه الگو سازی مناسبی درکشور 
شــکل خواهدگرفت که نقش مهمی در بازارسازی تولیدات 

داخلی دارد .

اخبار

آیین کلنگ زنی ۳ پروژه عمرانی محمد شهر با 
حضور قاسمپور  فرماندار ویژه کرج ، افضلی 
معاون استاندار ، اعضای شورای اسلامی  محمد شهر ، 
مهندس حسن زاده شهردار ، مسولین و مدیران ادارات 

و خبرنگاران برگذار شد .
شــهردار محمد شــهر ضمن خوش آمد گویی به 
میهمانان حاضر در مراســم گفت : امروز با حضور 
مسولین استان ۳ پروزه مدیریت شهری کلنگ زنی 
می شود که اولین پروژه  پارکینگ طبقاتی محمد شهر  
است که این  پروژه  باهدف اشتغالزایی و  درآمدزایی 

پایدار است .
مهندس حسن زاده افزود : پارکینگ طبقاتی در پنج 

طبقه و یک طبقه منفی با ظرفیت ۱۵۰ خودرو  ساخته 
می شــودو همچنین همکف بنــای تجاری خواهد 
شد ، مســاحت این پروژه ۷۷۵۰ متر مربع و با اعتبار 

۲۸۶/۲۲۲/۹۶۰/۰۰۰ ریال می باشد .
وی ادامه داد : برای ســاخت این مجتمع و پارکینگ 
طبقاتی حدود ۲۹ میلیارد تومــان اعتبار اختصاص 

یافته که 
۵۰ درصد از این مبلغ از محل اعتبارات جاری سال 

۱۴۰۱  است .  
شــهردار در خصوص دومین پــروژه گفت : پروژه 
کلنگ زنی بازار چه محلی با عرصه ۳۱۱۰ متر مربع و 

اعتبار ۶۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است .

وی  تصریح کــرد : بازارچه محلی محمدشــهر با 
هدف ساماندهی دستفروشــان ، بازاریان و ایجاد 
اشــتغال برای جوانان و درآمد زایی پایدار شهری  

دیده شده است.
مهرداد حســن زاده اظهار کرد:  این پروژه با هدف 
محرومیت زدایی ، اشتغالزایی ، تغییر سیمای شهری و 
رضایتمندی شهروندان در محمد شهر اجرا می شود 
و در کمترین زمان ممکن بهره برداری خواهد رسید . 
مهندس حســن زاده  گفت : سومین پروژه بازارچه 
غذا که با مســاحت ۴۱۰۰ متــر مربع و بــا اعتبار 
۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال  است که در این بازارچه 
غرفه های متعدد پیش بینی شده است در این بازارچه  

انــواع غذاهای ایرانــی و محلی طبــخ و در اختیار 
گردشگران و شهروندان قرار می گیرد. 

دوشنبه 19 دی ماه  1401 - شماره 1547

   تأکید استاندار مازندران بر لزوم مدیریت 
مصرف گاز به عنوان یک رسالت اجتماعی

  لزوم تقویت تولید 
در سطح شهركها و نواحي صنعتي 

مدیر عامل شرکت گاز استان خبرداد؛

اعمال محدودیت 62 درصدی مصرف گاز در بخش صنعتی مازندران
 مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران با اشاره به 
اعمال محدودیت مصرف گاز در 180 واحد صنعتی 
گفت: ادارات پر مصرف نیز در صورت عدم رعایت الگوی 

مصرف با قطعی گاز مواجه خواهند شد.
 قاسم مایلی رستمی با اشاره به اینکه اولویت تامین گاز 
پایداری تامین  بخش خانگی است، اظهار داشت: برای 
گاز خانگی، محدودیت برای مصرف گاز در بخش صنعت 

ایجاد شده است.
از  صنعتی  واحد   180 گاز  استان  سطح  در  افزود:  وی 
جمله سیمان، آجر پزی ها، صنایع کوچک، نیروگاه های 

کوچک و فولاد قطع شده است.
به  اشاره  با  مازندران  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
از  درصدی   ۵0 استفاده  مجوز  نیز  صنایع  برخی  اینکه 
از سوخت  باید  به سوخت  نیاز  مابقی  گاز دارند، گفت: 

جایگزین تامین شود.
وی با اشاره به محدودیت های اعمال شده برای مصرف 
گاز از سوی صنایع استان افزود: شرکت ملی گاز ایران 

محدودیت هایی  اعمال  خصوص  در  دستورالعمل هایی 
برای صنایع استان در مصرف گاز در این ایام سرد سال 
و فصل زمستان ابلاغ کرده است تا این صنایع به شکلی 

محدود از گاز استفاده کنند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با انتقاد از عدم رعایت 
برخی از صنایع مازندران در مصرف گاز و توجه نکردن 

به دستورالعمل اعمال محدودیت مصرف گاز، گفت: این 
محدودیت ها به منظور تامین نیاز گاز دیگر استان های 
کشور است و صنایع استان باید به این مهم توجه داشته 
باشند اما متاسفانه هیچ توجهی به این موضوع از سوی 

شرکت ها نمی شود.
که  شرکت هایی  و  صنایع  کرد:  عنوان  رستمی  مایلی 
شامل این دستورالعمل هستند با مطرح کردن مشکلات 
نمی توانند  که  می کنند  عنوان  کارگری  و  مالی، صنفی 
این محدودیت ها در مصرف گاز را اعمال کنند اما باید 
شهرهای  نشود،  اعمال  محدودیت ها  این  اگر  که  گفت 
مواجه  گاز  تامین  مشکل  با  کشور  استان های  دیگر 

خواهند شد.
وی افزود: در شرایط اوج سرما عدم توجه صنایع استان 
برای  گاز،  مصرف  محدودیت های  و  دستورالعمل ها  به 
شهرهای سردسیر کشور مشکل ساز خواهد شد و از این 
رو در صورت عدم توجه به این مهم، مجبور هستیم با 

روش های قهری نسبت به این مساله عمل کنیم.

استاندار مازندران با اشاره به فرارسیدن فصل  
گاز  مصرف  میزان  افزایش  احتمال  و  سرما 
در بخش خانگی، بر لزوم مدیریت مصرف سوخت در 
جویی  صرفه  همچنین  و  تولیدی  واحدهای  و  صنایع 

بهتر توسط شهروندان در مصارف خانگی تأکید کرد.  
شرکت  مدیرعامل  دیدار  در  پور  سیدمحمود حسینی 
گاز مازندران، با اشاره به فصل سرما بر لزوم مدیریت 
مصرف گاز و اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه در بخش 
های خانگی، صنعتی و نیروگاهی اشاره کرد و گفت: باید 
طوری برنامه ریزی شود که در روزهای سرد سال علاوه 
بر تأمین گاز خانگی، شاهد فعالیت واحدهای صنعتی 

استان و چرخیدن چرخ این واحدها نیز باشیم.
وی با بیان اینکه صرفه جویی در مصرف گاز در بخش 
های خانگی و تولیدی و صنعتی با توجه به فرارسیدن 
فصل سرما ضرورت دارد، افزود: صرفه جویی بهتر در 
مصرف گاز باعث خواهد شد تا در روزهای سرد سال 

شاهد کاهش افت فشار گاز در استان نباشیم.
مصرف  تبدیل  خواستار  همچنین  مازندران  استاندار 
اقشار  میان  در  عمومی  فرهنگ  یک  به  انرژی  بهینه 
جامعه شد و با اشاره به علل لزوم محدودیت در مصرف 

گاز،  مصرف  و  تولید  ناترازی  کرد:  اظهار  طبیعی،  گاز 
افزایش بی رویه، اهمیت استمرار جریان گاز در اقصی 
نقاط کشور از مهمترین دلایلی است که باید در زمینه 

مصرف بهینه همت گماشت.
اینکه در شرایط کنونی همراهی  بیان  با  پور  حسینی 
از  گذر  در  ها  عرصه  همه  در  و  همیشه  مانند  مردم 
روزهای سرد سال و تامین گاز پایدار بسیار موثر خواهد 
بود، گفت: باید الگوی عملیاتی صحیح مصرف انرژی و 
فرهنگ مصرف بهینه با همراهی آحاد مردم و تلاش 

مسئولان در جامعه به خوبی نهادینه شود.
رئیس  اول  معاون  بخشنامه  به  اشاره  با  وی همچنین 
جمهور گفت: ادارات و ارگان های دولتی می بایست در 
وقت اداری نسبت به رعایت دمای رفاه )18 تا 21 درجه 
و  اداری  غیر  ساعات  در  و  نمایند  اقدام  گراد(  سانتی 
روزهای تعطیل، سامانه های گرمایشی را خاموش کنند.
باید مسئولان، مدیران و  بیان کرد:  استاندار مازندران 
کارکنان دولت و مجموعه های مختلف اداری و خدمات 
صرفه  برای  همراهی  در  مناسبی  الگوی  خود  رسان 
همگان  برای  انرژی  مصرف  بهینه  مدیریت  و  جویی 

باشند.

صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل  امینی 
مازندران، طالبي فرماندار شهرستان میاندورود به 
اتفاق جمعی از مسئولین دستگاههای اجرایی شهرستانی، 
ضمن بازدید از چند واحد صنعتي، در جلسه اي با حضور 
كارآفرینان، به بررسي مشكلات واحدهاي تولیدي ناحیه 

صنعتی گهرباران پرداختند.
صنعتی  شهرکهای  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
این جلسه  در  میاندورود  فرماندار شهرستان  مازندران، 
ضمن تقدیر از اقدامات جهادي مدیریت شركت شهركهاي 
صنعتي استان در زمینه اجراي زیرساختها گفت: اجرا و 
تكمیل پروژه هاي عمراني، از امور ماندگاري خواهد بود 
كه براي تسهیل فعالیت بخش تولید در شهركها و نواحي 
صنعتي شهرستان میاندورود انجام مي گیرد و با تداوم 
این روند، اثرات و بركات زیادي را بدنبال خواهد داشت. 
طالبي با اشاره به لزوم تقویت تولید در سطح شهركها و 
نواحي صنعتي بیان داشت: با توجه به اهمیت تأكیدات 
مقام معظم رهبري در سالهاي اخیر مبني بر نگاه خاص 
به فعالیتهاي صنایع كوچك و اهتمام ویژه دولت سیزدهم 
در حمایت از تولید و صنعت، باید تعیین تكلیف واحدهاي 
راكد و غیرفعال هرچه سریعتر انجام پذیرد تا با كمك 

به راه اندازي آنها، این واحدها بتوانند با ظرفیت كامل 
شهرکهای  شرکت  مدیرعامل  امینی  نمایند.  فعالیت 
صنعتی مازندران نیز در این جلسه گفت: خوشبختانه با 
دستور جهادي استاندار و تشكیل كمیته ویژه پیگیري 
مصوبات كارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در 
شركت شهركهاي صنعتي، شناسایي و پایش واحدهاي 
راكد با جدیت و سرعت، در حال انجام است و در این 
راستا، با راه اندازي مجدد واحدهاي تولیدي و حمایت 
دولت از سرمایه گذاران داراي توان كار، مي توان نسبت 

به رشد تولید و فعالیت صنعت در استان امیدوار بود.
امیني اظهار داشت: با ایجاد تحریمهاي ظالمانه دشمن 
كه به قصد تعطیلي فعالیتهاي تولیدي و ركود صنعت 
كشور انجام گرفته و با توجه به شرایط حساس اقتصادي، 
با هرگونه ركود فعالیت كه قصد و اراده اي نیز نسبت 
به راه اندازي تولید در آن نباشد، برخورد خواهد شد و 
تعیین تكلیف مي شود. گفتني است، مدیرعامل شركت 
شهركهاي صنعتي مازندران به اتفاق فرماندار و جمعي 
از مسئولین دستگاههاي اجرایي شهرستان میاندورود و 
تعدادي از كارآفرینان، از چند واحد تولیدي در ناحیه 

صنعتي گهرباران بازدید كردند.  

 از آغاز سال جاري تاكنون؛
 مبلغ 123 میلیارد ریال در کمیته 
بررسي اسناد واخواستی وصول شد

در 9 ماه نخست سال جاري، با تشكیل 30 جلسه بررسي اسناد 
واخواستي واحدهای تولیدی شهركها و نواحي صنعتی مازندران، 

تعداد 120 پرونده مورد رسیدگي قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، این 
جلسات تعیین اسناد واخواستی با حضور مدیر و اعضاء كارگروه 
مالي شركت شهركهاي صنعتي و جمعی از مدیران واحدهای 
تولیدی و صنعتی، از ابتداي سال جاري تاكنون برگزار گردید. 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با بیان اینكه 
حمایت از واحدهای تولیدی در دستور کار شرکت قرار دارد 
گفت: این شرکت بسترهای لازم زیرساختی در شهرکها و نواحي 
صنعتي استان را بمنظور انجام فعالیتهاي مناسب واحدهای 
تولیدی فراهم مي كند. یاسر امیني اظهار داشت: در 9 ماه 
نخست سال جاري، با برگزاري تعداد 30 جلسه اسناد واخواستی 
واحدهای تولیدی مستقر در شهركها و نواحي صنعتي مازندران، 
تعداد 120 پرونده مورد بررسی و تعیین تکلیف قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه جلسات تعیین تکلیف اسناد واخواستی 
در راستای کاهش اسناد واخواستي و حمایت از تولید و اشتغال 
برگزار می شود تصریح کرد: هدف از برگزاری این جلسات، تعیین 
تکلیف بدهی واحدهای تولیدی، تقسیط مجدد و فراهم سازی و 

تسهیل شرایط فعالیت بخش تولید و صنعت است.
 

در ۹ ماه سال جاری انجام شد؛
  جابجایی بیش از

  13میلیون  تن کالا از مازندران
 به سایر نقاط کشور

رییس اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مازندران عنوان کرد : در 9ماه سال 
جاری 13 میلیون 12۵ هزار و ۵۴3تن کالا از مازندران به 

سراسر کشور جابجا شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، 
سید رحمت اله موسوی  خاطر نشان ساخت : عمده کالای 
جابجا شده در این مدت9 ماهه شن وماسه - ذرت دامی-  
بنزین –نفت گاز- سیمان کیسه مرکبات- فراورده  -انواع 

های لبنیاتی- جو-گندم انسانی - ام دی اف بوده است.
یک  ماهه(   9 زمانی)  بازه  همین  در   : داشت  اظهار  وی 
میلیون و 33هزار و ۶۴  فقره بارنامه توسط شرکتهای حمل 
اداره  رییس  است.  شده  صادر  مازندران  استان  کالا  ونقل 
حمل و نقل کالای اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان خاطر نشان کرد: 12۴شرکت حمل ونقل و شعبات 
تعداد  موسوی  هستند.   فعال  مازندران  استان  سطح  در 
انجمن های صنفی کارفرمائی شرکتهای حمل ونقل کالای 
انجمن های صنفی کارگری رانندگان  استان در ۷، تعداد 
حمل ونقل کالای استان 1۴،  تعداد یک کانون انجمنهای 
صنفی کارفرمائی شرکتهای حمل ونقل کالای استان، یک 
ونقل  حمل  رانندگان  کارگری  صنفی  های  انجمن  کانون 
کرده  عنوان  استان  بار  حمل  اتحادیه  یک  استان،  کالای 

است.

  اخبار
  با میزبانی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران
  برگزاری کارگاه آموزشی

 مدیریت طغیان بیماری های واگیر 
کشور در ساری

های  بیماری  طغیان  مدیریت  روزه  دو  آموزشی  کارگاه    
واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به میزبانی 
امروز  از  مازندران  دانشگاه علوم پزشکی  بهداشت  معاونت 
به مدت دو روز در مجتمع آموزشی شهید بهشتی سازمان 

بهزیستی ساری در حال برگزاری است. 
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون  پور  علی  دکتر 
مازندران با خیر مقدم به مهمانان اظهار امیدواری کرد،این 
کارگاه بتواند در راستای سیاست وزارت بهداشت و درمان 

به جایگاه واقعی ارتقا یابد
خانم دکتر دلیلی مدیر گروه بیماریهای واگیر علوم پزشکی 
مازندران با بیان طغیان در غرب استان مازندران کلارشت 
اشاره کرد و گفت مازندران با جمعیتی بیش از 3 میلیون نفر 
در ایام تعطیلات میزبان چندمیلیون نفر بوده که ساکنین 
را   و مشکلات طغیان شهروندان  برابر می شوند  آن چند 
بیشتر کرده است رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین 
استان  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  اداره کل  المللی 
میلیون  ماه سال جاری یک  نه  در  نمود:  عنوان  مازندران 

و۷1۷ هزار و ۵۵0 تن کالا از بنادر استان وارد کشور شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، 
محمد باکری اظهار داشت: طی مدت مذکور عمده ترین 
گندم  جودامی،  دامی،  ذرت  وارداتی،  کالاهای  بخش 
و  حمل  و  ترانزیت  اداره  رییس  است.  بوده  روغن  انواع  و 
در مدت  نمود:  اعلام  مازندران همچنین  المللی  بین  نقل 
9 ماهه امسال بیش از 82۴ هزارتن کالا از مبدأ مازندران 
به کشورهای اطراف صادر گردید که اکثر آن سیمان، مواد 
معدنی و فرآورده های لبنی، بوده است و نسبت به سال 
گذشته ۵ درصد  رشد داشته است. باکری میزان ترانزیت 
کالا در طی این مدت را بیش از 189 هزارتن عنوان نمود 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۶۵ درصدی 

داشته است.

 اطلاعیه تخصیص سهمیه گاز مایع 
به خانوارهای ساکن مناطق فاقد 

گاز طبیعی
سهمیه گاز مایع دی ماه خانوارهای ساکن مناطق فاقد گاز 

طبیعی غرب استان مازندران واریز شد.
فاقد  مناطق  ساکن  خانوارهای  ماه  دی  مایع  گاز  سهمیه 
کیلوگرم  میزان ۴۴  به  مازندران  استان  غرب  گاز طبیعی 
)۴ سیلندر( در کارت بانکی سرپرستان خانوار واریز شد و 
دریافت سهمیه مذکور از طریق مراجعه به عاملین توزیع 
مجاز ) دارای دستگاه کارت خوان فرآورده های نفتی ( قابل 
دریافت می باشد. شرایط دریافت این سهمیه ثبت نام در 
سامانه درخواست فرآورده های نفتی ) سدف(، ثبت کارت 
باشد.  می  نفت  شرکت  شهرستانی  ادارات  تایید  و  بانکی 
سهمیه بگیران نفت سفید با همان کارت بانکی تعریف شده 
برای نفت، امکان دریافت سهمیه گاز مایع را دارند و نیاز به 

ثبت نام مجدد ندارند

  اخبار

ویژه استان مازندران سرپرست و خبرنگار: محمددرخشنده  استان برگزیده

سی  پاک  سوخت  سهم  افزایش  با  چالوس  منطقه 
 30/ رشد ۴  با  نقلی  و  در سبد مصرف حمل  ان جی 
قبل حائز  ماه  به  نسبت  ماه سال جاری  آبان  در  درصدی 

رتبه نخست گردید.
فرآورده های  روابط عمومی شرکت ملی پخش  به گزارش 

نفتی منطقه چالوس، در نامه ارسالی مدیر طرح سی ان جی به مدیر عامل 
افزایش  با  چالوس  منطقه  سوخت،  این  مصرف  وضعیت  جامع  گزارش  و 
سهم سوخت پاک سی ان جی در سبد مصرف حمل و نقلی با رشد ۴ /30 
به کاهش  منجر  قبل که  ماه  به  نسبت  ماه سال جاری  آبان  در  درصدی 
مصرف بنزین و آلودگی هوا شد، حائز رتبه اول در بین مناطق 3۷ گانه شد.

 کسب مقام نخست منطقه چالوس
  در افزایش سهم سوخت پاک سی ان جی 

در سبد مصرف حمل و نقلی

افتتاح یک هتل 3 ستاره در تبریز با حضور معاون گردشگری کشور


